
1 

 

TỔNG CÔNG TY ĐIỆN LỰC DẦU KHÍ VIỆT NAM-CTCP 

CÔNG TY CUNG ỨNG NHIÊN LIỆU 

ĐIỆN LỰC DẦU KHÍ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:      /QĐ-NLĐLDK Hà Nội, ngày      tháng      năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v: Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà cung cấp gói thầu: 

 “Tổ chức chương trình tham quan, nghỉ mát  

cho CBCNV tại Phú Quốc năm 2025” 

GIÁM ĐỐC 

CÔNG TY CUNG ỨNG NHIÊN LIỆU ĐIỆN LỰC DẦU KHÍ  

Căn cứ Quyết định số 656/QĐ - ĐLDK ngày 19/10/2022 của Tổng công ty 

Điện lực Dầu khí Việt Nam - CTCP về việc phê duyệt và ban hành Quy chế quản lý 

hoạt động mua sắm hàng hóa dịch vụ từ nguồn vốn sản xuất kinh doanh của Tổng 

công ty Điện lực Dầu khí Việt Nam - CTCP; 

Căn cứ Quyết định số 424/QĐ-ĐLDK ngày 30/05/2023 của Tổng công ty 

Điện lực Dầu khí Việt Nam - CTCP về việc sửa đổi bổ sung Quy chế quản lý hoạt 

động mua sắm hàng hóa dịch vụ từ nguồn vốn sản xuất kinh doanh của Tổng công ty 

Điện lực Dầu khí Việt Nam - CTCP; 

Căn cứ Quyết định số 441/QĐ-ĐLDK ngày 05/06/2023 của Tổng công ty Điện 

lực Dầu khí Việt Nam - CTCP về việc phê duyệt và ban hành Quy định mua sắm hàng 

hóa dịch vụ từ nguồn vốn sản xuất kinh doanh của Tổng công ty Điện lực Dầu khí 

Việt Nam - CTCP; 

Căn cứ Quyết định số 656/QĐ - ĐLDK ngày 15/8/2023 của Tổng công ty Điện 

lực Dầu khí Việt Nam - CTCP về việc sửa đổi bổ sung Quy định mua sắm hàng hóa 

dịch vụ từ nguồn vốn sản xuất kinh doanh của Tổng công ty Điện lực Dầu khí Việt 

Nam - CTCP; 

Căn cứ Quyết định số 214/QĐ-ĐLDK ngày 11/10/2023 về việc phê duyệt 

và ban hành Quy định mua sắm hàng hóa và dịch vụ từ nguồn vốn SXKD của 

Công ty Cung ứng nhiên liệu Điện lực Dầu khí; 

Căn cứ Quyết định số 87/QĐ-ĐLDK ngày 13/02/2025 của Tổng công ty Điện 

lực Dầu khí Việt Nam - CTCP về việc giao kế hoạch hoạt động SXKD năm 2025 

cho Công ty Cung ứng nhiên liệu Điện lực Dầu khí; 

Căn cứ Quyết định số 69/QĐ-NLĐLDK ngày 06/05/2025 của Công ty Cung 

ứng nhiên liệu Điện lực Dầu khí về việc phê duyệt kế hoạch thực hiện các khoản 

chi có tính chất phúc lợi năm 2025; 

Căn cứ Quyết định số 117/QĐ-NLĐLDK ngày 26/6/2025 của Công ty Cung 

ứng nhiên liệu Điện lực Dầu khí về việc Ủy quyền; 

Lê
 T

hị 
Lệ

 - 
Ph

òn
g 

Tổ
 ch

ức
 H

àn
h 

ch
ín

h 
- 1

6:
37

 2
8/

07
/2

02
5 

- L
ê 

Th
ị L

ệ 
- P

hò
ng

 T
ổ 

ch
ức

 H
àn

h 
ch

ín
h 

- 1
6:

37
 2

8/
07

/2
02

5 
- L

ê 
Th

ị L
ệ 

- P
hò

ng
 T

ổ 
ch

ức
 H

àn
h 

ch
ín

h 
- 1

6:
37

 2
8/

07
/2

02
5 

- L
ê 

Th
ị L

ệ 
- P

hò
ng

 T
ổ 

ch
ức

 H
àn

h 
ch

ín
h 

- 1
6:

37
 2

8/
07

/2
02

5

Ph
ó 

Giám
 đ

ốc
 - 

Ngu
yễ

n 
Ngọ

c H
à 

- 1
6:

20
 2

8/
07

/2
02

5 
- d

a 
ky

 - 
Ph

ó 
Giám

 đ
ốc

 - 
Ngu

yễ
n 

Ngọ
c H

à 
- 1

6:
20

 2
8/

07
/2

02
5 

- d
a 

ky
 - 

Ph
ó 

Giám
 đ

ốc
 - 

Ngu
yễ

n 
Ngọ

c H
à 

- 1
6:

20
 2

8/
07

/2
02

5 
- d

a 
ky

 - 
Ph

ó 
Giám

 đ
ốc

 - 
Ngu

yễ
n 

Ngọ
c H

à 
- 1

6:
20

 2
8/

07
/2

02
5 

- d
a 

ky

Số và ký hiệu: 137/QĐ/NLĐLDK-TCHC
Ngày ban hành: 28/07/2025



2 

 

Căn cứ Quyết định số 122/QĐ-NLĐLDK ngày 30/6/2025 của Công ty Cung 

ứng nhiên liệu Điện lực Dầu khí về việc phê duyệt phạm vi công việc, dự toán tổ 

chức chương trình tham quan nghỉ mát cho CBCNV tại Phú Quốc năm 2025; 

Căn cứ Quyết định số 128/QĐ-NLĐLDK ngày 07/7/2025 của Công ty Cung 

ứng nhiên liệu Điện lực Dầu khí về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói 

thầu “Tổ chức chương trình tham quan, nghỉ mát cho CBCNV tại Phú Quốc năm 

2025”; 

Căn cứ báo cáo số:  02/BC - TTĐ về việc thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu. 

Xét đề nghị của Phòng Tổ chức Hành chính tại Tờ trình số 148/TTr-TCHC ngày 

28/7/2025, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Tổ chức chương 

trình tham quan, nghỉ mát cho CBCNV tại Phú Quốc năm 2025 với các nội dung 

sau: 

- Đơn vị trúng thầu: Công ty TNHH Du lịch và dịch vụ New Paradise. 

- Giá trúng thầu: 244.000.000 VNĐ (Bằng chữ: Hai trăm bốn mươi bốn triệu 

đồng, đã bao gồm VAT). 

- Hình thức hợp đồng: Hợp đồng đơn giá cố định. 

- Thời gian thực hiện hợp đồng: Trong vòng 30 ngày kể từ ngày Hợp đồng 

có hiệu lực. 

Điều 2. Giao Phòng Tổ chức Hành chính làm đầu mối, phối hợp với các 

phòng chuyên môn tổ chức thực hiện việc ký kết Hợp đồng theo đúng các quy 

định hiện hành. 

Điều 3. Kế toán trưởng và Trưởng các phòng chuyên môn chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Giám đốc (để b/c); 

- Như điều 3; 

- Tổ chuyên gia; 

- Lưu: VT,TCHC (2b) (LTL). 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 
 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Ngọc Hà 
 

Lê
 T

hị 
Lệ

 - 
Ph

òn
g 

Tổ
 ch

ức
 H

àn
h 

ch
ín

h 
- 1

6:
37

 2
8/

07
/2

02
5 

- L
ê 

Th
ị L

ệ 
- P

hò
ng

 T
ổ 

ch
ức

 H
àn

h 
ch

ín
h 

- 1
6:

37
 2

8/
07

/2
02

5 
- L

ê 
Th

ị L
ệ 

- P
hò

ng
 T

ổ 
ch

ức
 H

àn
h 

ch
ín

h 
- 1

6:
37

 2
8/

07
/2

02
5 

- L
ê 

Th
ị L

ệ 
- P

hò
ng

 T
ổ 

ch
ức

 H
àn

h 
ch

ín
h 

- 1
6:

37
 2

8/
07

/2
02

5

Ph
ó 

Giám
 đ

ốc
 - 

Ngu
yễ

n 
Ngọ

c H
à 

- 1
6:

20
 2

8/
07

/2
02

5 
- d

a 
ky

 - 
Ph

ó 
Giám

 đ
ốc

 - 
Ngu

yễ
n 

Ngọ
c H

à 
- 1

6:
20

 2
8/

07
/2

02
5 

- d
a 

ky
 - 

Ph
ó 

Giám
 đ

ốc
 - 

Ngu
yễ

n 
Ngọ

c H
à 

- 1
6:

20
 2

8/
07

/2
02

5 
- d

a 
ky

 - 
Ph

ó 
Giám

 đ
ốc

 - 
Ngu

yễ
n 

Ngọ
c H

à 
- 1

6:
20

 2
8/

07
/2

02
5 

- d
a 

ky

Số và ký hiệu: 137/QĐ/NLĐLDK-TCHC
Ngày ban hành: 28/07/2025


		CHI NHÁNH TỔNG CÔNG TY ĐIỆN LỰC DẦU KHÍ VIỆT NAM-CÔNG TY CỔ PHẦN-CÔNG TY CUNG ỨNG NHIÊN LIỆU ĐIỆN LỰC DẦU KHÍ
	2025-07-28T16:25:01+0700
	Công ty Cung ứng Nhiên liệu ĐLDK - Tổng Công ty Điện lực Dầu khí Việt Nam
	Đã đóng dấu




